
                                                         SUSTENIA S.R.L. 

                     Sede: via Marzocchi 16, San Gi ovanni in Persiceto (BO) 

                                        Capitale so ciale: Euro 34.907,00 i.v. 

                                                Numero di Codice Fiscale  

              e di iscrizione al Registro delle Imp rese di Bologna: 02796261200 

                                                                   *****  

 

                    DETERMINAZIONE N. 59/20 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Oggetto: Regolamento per contributi volontari, libe ralità e donazioni in favore della 
società. 

Il sottoscritto Longhi Vladimiro, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA s.r.l. 

PREMESSO 

- che Sustenia S.r.l. è una società in controllo pubblico “in house”, ai sensi dell’art. 
16 del d.lgs. 19 agosto 2016, n. 175; 

- che si rende necessario adottare un regolamento per disciplinare l’accettazione 
e la gestione di contributi volontari, liberalità e donazioni che potrebbero 
manifestarsi in favore della società. 

VISTO 

- Gli articoli 769, 782, 783 e 793 del Codice Civile; 
- La legge 6 novembre 2012, n. 190; 
- Il d.lgs. 12 aprile 2006, n. 163; 
- Il d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 
- Il d.lgs. 33/2013; 

DISPONE 

1) Di approvare e adottare dalla data odierna il “Regolamento per contributi volontari, 
liberalità e donazioni” di Sustenia S.r.l., il cui testo è riportato nell’allegato A) del 
presente atto, per farne parte integrante e sostanziale. 

2) Di pubblicarne il testo sul sito Web aziendale per darne massima visibilità e 
conoscenza. 

San Giovanni in Persiceto, 10 novembre 2020 

                                                                                       L’Amministratore Unico 

                                                                                           (Vladimiro Longhi) 


